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Krople Happs przeciw pchłom i
kleszczom pies 10 - 20 kg

Cena 23,90 zł

Numer katalogowy 596-003

Kod EAN 5904517206373

Ochrona przed pchły, kleszcze

Producent Happs, Polska

Marka Happs

Opis produktu
Krople Happs przeciw pchłom i kleszczom pies 10 - 20 kg to środek stosowany bezpośrednio na skórę
psa, zapewniający 4-miesięczną ochronę pasożytami.

Happs Herbal to preparat odstraszający pchły i kleszcze aplikowany w formie kropli na skórę psa. Głównym składnikiem
substancji odstraszającej jest wyciąg z kwiatów złocienia dalmatyńskiego. Naturalna formuła środka powoduje, że może
być bezpiecznie stosowany u zwierząt dorosłych oraz szczeniąt powyżej trzeciego miesiąca życia.

Jak pozbyć się pcheł u psa?
Jeśli u psa zauważymy obecność pcheł, przede wszystkim należy zlikwidować pasożyty w jego sierści, legowisku oraz miejscu
aktywności (meble, dywany itp.). Kolejnym krokiem jest aplikacja kropel Happs Herbal, które zabezpieczają psa przed nową
inwazją pasożytów. Preparat może nie być skuteczny wobec kleszczy, które przyczepiły się do skóry przed jego aplikacją.
Jedna dawka kropel skutecznie chroni zwierzę nawet do 30 dni. Regularne stosowanie preparatu zapewnia nieprzerwaną i
najskuteczniejszą ochronę. W przypadku zwierząt o zwiększonej aktywności, narażonych na regularny kontakt z kleszczami,
zaleca się stosowanie kropel co 1-2 tygodnie. Efekt ochrony można dodatkowo wzmocnić, stosując obrożę Happs przeciw
pchłom i kleszczom.

Krople Happs przeciw pchłom i kleszczom – prosta aplikacja
Krople należy nanosić z tubki (opakowanie 4 ml dla psów o masie od 20 do 40 kg) bezpośrednio na skórę, od odcinka między
łopatkami, wzdłuż kręgosłupa, aż do nasady ogona. Kropli nie powinno się stosować na sierść, ponieważ obniża to ich
skuteczność.

Krople Happs przeciw pchłom i kleszczom – cechy
Preparat sporządzony z naturalnych składników;
odstrasza pchły i kleszcze nawet przez 30 dni;
można stosować u osobników dorosłych i szczeniąt powyżej trzeciego miesiąca życia. 
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